Technika stla¢eného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 55000 - Plastoveé spojky - 20 bar

55310 - SPOJKA HADICYY - Y-spojka plastova, 20 Bar

Kod produktu: 55310

TIP

Varianty zbozi
Objednaci Urceno na
kod hadici [mm]
5531000002  *D4-4/4
5531000008  *D6-4/4
5531000004  *D6-6/6
5531000009  *D8-6/6
5531000005 *D8-8/8
5531000011 *D12-8/8
5531000010 *D10-8/8
5531000006  *D10-10/10
5531000007  *D12-12/12

o @ @

Druhy primér

vstup D4 mm
vstup D6 mm
vstup D6 mm
vstup D8 mm
vstup D8 mm
vstup D12 mm
vstup D10 mm
vstup D10 mm

vstup D12 mm

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Termoplast, niklovana mosaz

Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch, vakuum, voda

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu

PouZiti produktu: Automobilni primysl, robotika, textilni a

papirensky prim., pneumatice, méFici a regulaéni technice

Zkracena poznamka: Série AIGNEP 55000

Jednoduchy systém spojovani PA, PU, a PE hadic pro
automobilovy prumysl, automatizaci a rozvody vzduchu.
Téleso -termoplast (technopolymer), niklovana mosaz.
Nerezoveé klestiny, plastovy bezpecnostni krouZek. NBR
profilovy krouZzek NBR 70.

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Sestihran

10
12
12
14
14
17
17
17

20

Hmotnost

0,008 kg
0,01 kg

0,009 kg
0,02 kg

0,022 kg
0,013 kg
0,013 kg
0,014 kg

0,03 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
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ks
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Vase
cena bez
DPH
81,70 K¢
94,10 K¢
85,80 K¢
99,40 K¢
97,30 K¢
122,00 K¢
99,40 K&

108,20 K¢

122,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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